ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие

в аукционе на выполнение работ

по формированию информационно-аналитических обзоров

от 6 мая 2022 года              №1009/1

Председательствовал:

Заместитель председателя аукционной комиссии на выполнение работ

по формированию информационно-аналитических обзоров,

начальник отдела административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Н.Д. Хизриев

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на выполнение работ

по формированию информационно-аналитических обзоров (далее – Аукцион)

проводит аукционная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 в

10.30 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона не было получено ни

одной заявки на участие в Аукционе, в связи с чем Аукцион признается

несостоявшимся.

2

3. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя аукционной

комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь аукционной комиссии ___________________ П.А. Серегин